所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年９月１日 秋田地方法務大曲支局 登記官 須田 真史

記

意見又は資料の提出先

〒０１４－００３４

大仙市大曲住吉町１番４５号

秋田地方法務局大曲支局

電話 ０１８７－６３－２１００

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

4106-2022-0001 大仙市強首字強首 ７５ 墓地 92

4106-2022-0002 大仙市強首字強首 １４６ 墓地 42

4106-2022-0003 大仙市強首字強首 １０２９ 墓地 132

4106-2022-0004 大仙市強首字強首 ２６９ 宅地 650.81

4106-2022-0005 大仙市高城字鳥ノ木沢 ９－１ 山林 36

4106-2022-0006 横手市山内三又字上野 ４８ 山林 991

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1

別紙

4106-2022-0007 横手市山内三又字野黒沢 ３６ 畑 29

4106-2022-0008 横手市大森町字大森 ２９７ 墓地 1504.10

4106-2022-0009 横手市大森町字大森 １９６ 墓地 189

4106-2022-0010 横手市大森町字大森 １８９ 墓地 119

4106-2022-0011 横手市上境字白幡 ２１ 畑 33

4106-2022-0012 横手市上境字白幡 ２３ 畑 13

4106-2022-0013 湯沢市皆瀬字元湯 ５ 畑 257

4106-2022-0014 湯沢市桑崎字御返事 ７０ 墓地 105

4106-2022-0015 湯沢市桑崎字御返事 １７１－１ 墓地 76

4106-2022-0016 湯沢市桑崎字御返事 １７１－２ 墓地 206

4106-2022-0017 湯沢市桑崎字御返事 ７７ 墓地 49

4106-2022-0018 湯沢市桑崎字平城 １４６ 墓地 59

4106-2022-0019 湯沢市桑崎字長鮮沢 ３２ 墓地 297

4106-2022-0020 湯沢市桑崎字金池 ６ 墓地 495

4106-2022-0021 湯沢市桑崎字上手 ５ 墓地 694

4106-2022-0022 湯沢市字内舘町 ５９ 墓地 72

4106-2022-0023 湯沢市字内舘町 ６１ 墓地 1322

4106-2022-0024 湯沢市字内舘町 ４０ 墓地 6.61

4106-2022-0025 湯沢市字内町 １０ 畑 46

4106-2022-0026 仙北市角館町川原下袋 ３１－３ 用悪水路 10

4106-2022-0027 仙北市角館町川原下袋 １４２ 原野 １１

4106-2022-0028 仙北市角館町川原東沢 ４４－２ 山林 396

4106-2022-0029 仙北市角館町川原若神子 ４４ 宅地 2279.31

4106-2022-0030 仙北市角館町八割雷 ５４ 原野 23

4106-2022-0031 仙北市角館町八割内山 ２３２ 原野 44

4106-2022-0032 仙北市角館町雲然田中 １５３ 墓地 236

4106-2022-0033 仙北市角館町雲然田中 １５５ 墓地 155

4106-2022-0034 仙北市角館町雲然田中 ２２６ 墓地 62

2